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Beste allen,

Ik heb het net met

mmf besproken en deze lead stond al op zijn lijstje voor morgen om met [IEEE t=

besproken die er vanpoze niet is

Met

LgA
Ministerie van VWS

Directie GMT

K:

= 070 oIIE
van:ICEDEEE@ minvws.nl>

Verzonden: maandag 6 april 2020 16:02

SEE inv; IEE) EEE c vin;IE
@minvws.nl>

Se minvws.nl>EECninvws.n>;EE)BEESe minvws.n>
Onderwerp: RE: Mondkapjes voor de NL staat

Ja, wat mij betreft prima! Want we gaan haar sowieso morgen contacteren.

Gr

Verzonden: maandag 6 april 2020 15:59

@minvws.nl>

) SEB @ minvws.nl>; minvws.nl>;IEEE< minvws.nl>

Onderwerp: RE: Mondkapjes voor de NL staat

Oke! Klinkt goed.

Is het handig dat ik nu even een signaal afgeef aan dat we (oftewel jullie) er aandacht voor vragen? Om de kou uit

de lucht te halen? Laat maar weten, want ik wil me ook niet mengen in dingen waar ik niet meer direct bij betrokken ben.

Grts ERED

EE EEE oninvws.n >

Verzonden: maandag 6 april 2020 15:57

JEEEEI @ minvws.nl>; EXEC) <BESEDM © minvvs..-;ERED
minvws.nl>

seminal © I ninIEEBEE© mins n>Gideerp: RE: Mondkapjes voor d

Hi,

Terecht signaal!

Ik zie in het overzicht dat het is doorgezet naar Trade. Ik heb net met

[JERR oesproken hierover. Die zet dit signaal direct

ellendoor naar an het consortium. Uiterlijk morgenochtend gaan we an zitten we daar ook met z'n drieen

IEEEE=n ik), dus dat gaan we direct oppakken.

Gr.



202330

Verzonden: maandag 6 april 2020 15:47

Aan: minvws.nl>; ) minvws.nl>

CC: GAREY @ minvws.nl>; @minvws.nl> minvws.nl>

Onderwerp: FW: Mondkapjes voor de NL staat

Een van de bedrijven waar ik ihkv de inkoop van mondkapjes contact mee heb gehad en heb overgedragen aan het consortium,

blijkt daar geen respons te krijgen. Ze heeft een goed netwerk en heeft nu sok INES gemaild. Ik attendeer jullie er ook

direct even op, aangezien het waarschijnlijk ook via die lijn bij jullie terecht komt.

Dit is overigens een signaal dat ik van meer mensen heb gekregen (waar ik deals mee heb gesloten en die mij dus weten te

vinden). Ik verwijs ze structureel naar het consortium, maar er begint wel frustratie te ontstaan. Niet alleen bij mw. JERE

maar ook anderen (mogelijk ook bij degenen in cc, die zelf ook een aanbieding hebben gedaan). Als het aanbod niet geschikt is

en men er daarom niet doorheen komt, is het misschien meer een communicatieprobleem, dat de terugkoppeling vanuit het

consortium onvoldoende is.

Van: PBJ @millerwhitegroup.com>
Verzonden: maandag 6 april 2020 15:38

@D minvws.nl>;

gdc.international>;

Onderwerp: Re: Mondkapjes voor de NL staat

Geachte mevrouw abeste

Wij kijgen steeds een standaard mail terug waarin om informatie wordt gevraagd. Als wij vervolgens de mlommatie

terugzenden horen we niets meer.

Wi; hebben inmiddels 2 medische kopers in NL die direct bij ons kopen omdat die ook hebben aangegeven dat ze er niet

doorkomen/uitkomen met het inkooppunt.

Wij zijn per telefoon of mail altijd beschikbaar, inmiddels zelfs 7/7.

Bedankt.

Kind regards,
Met vriendelijke groet,

Cordialement,
Mit besten Griillen,

x

On6 Apr 2020, ar 15:32. IEEE. “BEEN @minz n> wrote:

Geachte mevrouw [AEBeste Jat)
Kunje iets duiden tav waarop het vastloopt bij het landelijk inkoopbureau? Wordt er geen contact

opgenomen of loopt het anderszins spaak? Als ik iets mee informatie heb, dan kan ik kijken op welke wijze
ik verder kan helpen.

ri”
groet,



Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: BE @millerwhitegroup.com>
Datum: maandag 06 apr. 2020 3:23 PM

Onderwerp: Mondkapjes voor de NL staat

Geachte mevrouw SERED beste REIN

Wij hebben via mijn business partner, reeds contact gehad over de mogelijkheid om

mondkapjes te leveren aan de Nederlandse staat maar tot op heden lijkt dit een onmogelijk verhaal en vooral

by het landelijk inkoop bureau loopt dit vast.

Wij leveren aan diverse Medische orgamsaties in Nederland en het buitenland en weten dat onze producten
van goede kwaliteit zijn en zeer scherp geprijsd zijn. Het 3-ply IIR surgical masker dat nu overall gedragen
moet gaan worden kunnen wij aanbieden voor rond de $0.40 per masker en wij kunnen hiervan grote
hoeveelheden CIF (dus afgeleverd op Schiphol) bezorgen.

Ook de 3M 1860 N95 kunnen wij leveren maar hiervan is de prijs inmiddels enorm gestegen en zit die CIF

rond de $ 5.50 a $ 6 wat wel nog steeds een goede prijs is op dit moment.

Wij weten dat er veel vraag is maar wij komen niet bij de juiste personen terecht, kunt u ons aub assisteren in

deze.

Bij voorbaat vriendelijk dank.

Kind regards,
Met vriendelijke groet,

Cordialement,

Mit besten Griiflen,

x

sie si sk ole sie ole ole slo she ole sie she ode oleshe ok she ste ok she stesk she steole ale leshe ale ke slo she ole se stesk ste se slo ole se ole sie ole se she she dlesie she shesie sleok

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te

verwijderen.
De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's

verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message

was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message.

The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission

of messages.
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